
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 METŲ

METINIO ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. 1-TS-67

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo

sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės

veiklos  ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 11 ir 12

punktais, Anykščių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų

rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-26 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės

tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 punktu, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

P a t v i r t i n t i Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų metinį ataskaitų

rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai

(J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Biudžetinė įstaiga, J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-03-12

Anykščiai

Ataskaitinis laikotarpis: 2023 metai

VADOVO PRANEŠIMAS

Anykščių rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) 2023 metais savo

veiklą organizavo ir vykdė vadovaudamasi Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų

veiklos planu, patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 7

d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos plano

patvirtinimo“.

Administracijai 2023 metų iššūkiu tapo Vietos savivaldos įstatymo (toliau – Įstatymas)

pasikeitusių nuostatų įgyvendinimas, kuomet iš esmės pasikeitė esamas vietos savivaldos modelis –

mero vaidmuo ir įgaliojimai (tapo vykdomąja institucija). Įstatymas įsigaliojo 2023 m. balandžio 1 d.

ir buvo pradėtas taikyti nuo tada, kai naujai išrinkta savivaldybės taryba susirinko į pirmąjį posėdį.

Pereinamuoju laikotarpiu, keičiantis savivaldybių tarybų nariams ir kt. subjektams, Administracija

užtikrino vietos bendruomenių interesus, viešųjų paslaugų teikimą ir vietos gyventojams svarbių

sprendimų priėmimą.

Administracija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurią sudaro struktūriniai padaliniai, į

struktūrinius padalinius neįeinančios pareigybės ir savivaldybės administracijos filialai – seniūnijos

(savivaldybės administracijos struktūriniai teritoriniai padaliniai).

Administracija:

- savivaldybės teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės institucijų sprendimų

įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina;

- įgyvendina įstatymus ir Vyriausybės nutarimus, nereikalaujančius savivaldybės tarybos

sprendimų;

- įstatymų nustatyta tvarka organizuoja savivaldybės biudžeto pajamų, išlaidų ir kitų piniginių

išteklių buhalterinės apskaitos tvarkymą, organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės turto valdymą ir

naudojimą;

- administruoja viešųjų paslaugų teikimą;

- rengia savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų projektus, savivaldybės institucijų

sprendimų ir potvarkių projektus;

- dėl savivaldybės tarybos sprendimo projekto, išskyrus šios dalies 5 punkte nurodytus

spendimų projektus, ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo registravimo dienos pateikia išvadas. Jeigu

savivaldybės tarybos sprendimo projektas didelės apimties, administracijos direktoriaus įsakymu

išvadų pateikimo terminas vieną kartą gali būti pratęstas iki 10 darbo dienų;

- atlieka savivaldybės tarybos posėdžių sekretoriaus (-ių), mero, tarybos narių ir savivaldybės

kontrolės ir audito tarnybos finansinį, ūkinį ir materialinį aptarnavimą.



Vienas iš organizacijos sėkmės veiksnių yra kompetentingi ir motyvuoti darbuotojai, kartu su

(Įstatymo nuostatų pasikeitimai, savivaldos rinkimai) lėmė darbuotojų kaitą Administracijoje, o tai

sukėlė dar vieną iššūkį tiek vadovams, tiek specialistams.

2023 m sausio 1 d. duomenimis Savivaldybės administracijoje dirbo 176 darbuotojai, iš jų

–80 valstybės tarnautojai ir 96 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. Per 2023 metus darbą

įstaigoje paliko 12 valstybės tarnautojų ir 10 Savivaldybės administracijos darbuotojų, dirbančių

pagal darbo sutartis.

2023 m. įvykdyta 17 atrankų į valstybės tarnautojų pareigas iš paskelbtų 38 konkursų. Į

pareigas priimti 13 valstybės tarnautojų. Iš jų – 2-jų seniūnijų seniūnai, 2-jų skyrių vedėjai (Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos sk. vedėjas bei Socialinės paramos sk. vedėjas), skyrių vedėjų

pavaduotojai (Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus, Socialinės paramos sk.). Į Finansų ir apskaitos

skyriaus vedėjo ir Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotojo bei Bendrojo ir ūkio skyriaus

vedėjo pavaduotojo pareigas perkelti valstybės tarnautojai, vadovaujantis Valstybės tarnybos

įstatyme numatytomis perkėlimo į aukštesnes karjeros valstybės tarnautojo pareigas nuostatomis.

2023 metais įvykdytos 8 atrankos į Savivaldybės administracijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo

sutartis, pareigas iš 16 paskelbtų konkursų. Į pareigas priimti 8 darbuotojai.

2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis Savivaldybės administracijoje dirbo 175 darbuotojai, iš

jų – 81 valstybės tarnautojas ir 94 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. Džiugina tai, kad metų

eigoje personalo trūkumas ir / ar pokyčiai nepadarė neigiamos įtakos Administracijos funkcijų

įgyvendinimui.  

Nuoširdžiai dėkoju visiems Administracijos darbuotojams už susitelkimą, bendradarbiavimą

ir Administracijos funkcijų užtikrinimą nelengvu permainų laikotarpiu. Kviečiu susipažinti su 2023

metais nuveiktais darbais ir pasiektais rezultatais.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Administracija 2023 metais savo veikloje vadovavosi Anykščių rajono savivaldybės

administracijos 2023 metų veiklos planu, patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-170 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo“, kuriame nėra suformuluoti strateginiai tikslai.

Strateginiai savivaldybės tikslai yra apibrėžti Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginiame veiklos plane, patvirtintame Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26

d. sprendimu Nr. 1-TS-1 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimo“. Šių tikslų įgyvendinimas atsispindės mero parengtame savivaldybės metinių

ataskaitų rinkinyje, kurį teiks savivaldybės tarybai svarstyti ir tvirtinti.

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Administracijos 2023 metų veiklos planas įgyvendina 9 programas: Darnios kurortinės

plėtros, Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo, Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių

vystymo, Sveikatos apsaugos, Palankios socialinės aplinkos kūrimo, Kokybiškos švietimo sistemos

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo, Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros,

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros bei Efektyvaus savivaldybės valdymo programas.

Programų priemonių rodikliai ir įgyvendinimo rezultatai pateikiami priede Nr. 1.   



III SKYRIUS

2023 metais nupirkti projektavimo darbai B. Karazijos gatvės rekonstravimui ir Piliakalnio

gatvės kapitaliniam remontui, pradėtos pirkimų procedūros Gegužės gatvės rekonstravimo

projektavimo darbams, atlikta Smėlio ir Skardžio gatvių rekonstrukcija Anykščių mieste. Taip pat

atlikta Sodų ir Šepetiškių gatvių kapitaliniai remontai Anykščių mieste, Ąžuolų gatvės kapitalinis

remontas Andrioniškyje, Kaštonų gatvės kapitalinis remontas Vaidlonių kaime, Surviliškių gatvės

kapitalinis remontas Debeikiuose. Pradėta Elmos ir Ažupiečių gatvių kapitaliniai remontai

Anykščiuose.

Įrengtos vandens transporto nuleidimo vietos Svėdaso ir Nevėžos ežeruose, atnaujinta medinė

danga Kairiojo Šventosios tako Dainuvos slėnyje, išvalyti Anykščių parko ir Viešintų miestelio

tvenkiniai. Siekiant taupyti elektros energiją pakeisti šviestuvai J. Biliūno g., dalyje A. Vienuolio g.

Anykščių mieste, įrengtas gatvių apšvietimas dalyje Katlėrių k. ir Grybo g. Troškūnuose. Daug

dėmesio skirta komunalinių atliekų tvarkymo priežiūrai bei pasiruošimui maisto / virtuvės atliekų

surinkimui.

Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką tvarkos aprašas buvo patvirtintas

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-340 ,,Dėl jaunimo

užimtumo ir integracijos į darbo rinką tvarkos aprašo patvirtinimo“. Priemonė bus įgyvendinama

2024 m., jos įgyvendinimui numatyta 10 000,00 Eur savivaldybės biudžeto lėšų.

2023 metais surengtos savivaldybės lygio civilinės saugos kompleksinės pratybos tema

,,Krizių valdymo ir civilinės saugos sistemos subjektų veiksmai įvykus ekstremaliai situacijai ar

krizei”, kurių metu evakuotų gyventojų priėmimui ir apgyvendinimui buvo parengtas ir išbandytas

priėmimo punktas bei  trys kolektyvinės apsaugos statiniai, kartu patikrintos ir įsivertintos galimybės

priimti ir apgyvendinti evakuotus asmenis su negalia. Surengti šeši renginiai gyventojų švietimo

civilinės saugos klausimais.

Anykščių rajono savivaldybėje 2023 m. įsteigtas Sveikatos centras tam, kad pacientams būtų

teikiamos prieinamos ir kokybiškos sveikatos priežiūros paslaugos, užtikrintas jų tęstinumas, gerėtų

savivaldybės gyventojų sveikatos rodikliai. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis tarp 5 įstaigų –

biudžetinės įstaigos Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro, VšĮ Anykščių rajono

savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro, VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninės, VšĮ

Anykščių rajono psichikos sveikatos centro ir UAB „Medicinos namai šeimai“. 

Anykščių rajono savivaldybė dalyvavo partnerio teisėmis asociacijų „Lašupės

melioracija“, Skiemonių melioracijos asociacijos, Melioracijos asociacijos „Armukšna“ rengiamuose

projektuose dėl asociacijų nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos sistemų rekonstravimo.

Rekonstruoti blogos būklės melioracijos statiniai 321 ha plote; rekonstruota 10,5 km valstybei

priklausančių magistralinių griovių, 23,5 km drenažo rinktuvų, 28,0 km drenažo sausintuvų.

Savivaldybės lėšomis 2023 metais parengtas ir lapkričio mėnesį buvo pradėtas Raguvėlės

melioracijos statinių remonto darbų projektas. Numatyta suremontuoti 1,05 km ilgio drenažo linijų.

Projekto vertė –50 144 Eur.

Sėkmingai baigti statybos darbai įgyvendinant projektą „Buvusio vandens malūno užtvankos

liekanų pašalinimas ir upės vagos sutvarkymas Anykštos upėje Anykščių mieste ties Malūno gatve"

pagal Nr. 05.3.1-APVA-V-012-01-0007 veiklas. Įrengtas žuvitakis, sutvarkyta objekto teritorija.

Objektas priimtas naudojimui, statiniai įregistruoti Registrų centre. 

2023 m. pradėtos teikti socialinės reabilitacijos asmenims su negalia bendruomenėje

paslaugos, pradėtos teikti socialinės priežiūros šeimoms paslaugos. Įsteigti Bendruomeniniai šeimos



namai, kuriuose teikiamos kompleksinės paslaugos šeimai. Pritaikyta 11 būstų asmenims su negalia.

Nuo rugsėjo 1 d. pateiktiems prašymams dėl piniginės socialinės paramos skyrimo pradėtas

vertinti asmens (šeimos) turimas turtas, kas leido užtikrinti teisę gauti socialinę paramą tik tiems

asmenims, kuriems jos labiausiai reikia.

2023 metais sėkmingai pabaigti 2017–2021 metų ES finansinio laikotarpio projektai, vienas

iš jų „Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (III etapas)”. Aktyviai ir produktyviai

dalyvauta rengiant Utenos regiono plėtros planą iki 2030 m. ir ruošiant strategijas ir dokumentus

paraiškoms pateikti. 

Pradėtas įgyvendinti projektas „Mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymas ir ugdymo

organizavimas jose“. Sudarytos Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje ir Anykščių

Antano Vienuolio progimnazijoje atvirosios klases / grupės ir įsteigtos antrojo mokytojo, mokytojo

padėjėjo papildomos pareigybės. Užbaigtas projektas „Kokybės krepšelis“, kuriame dalyvavo 4

bendrojo ugdymo mokyklos.

Parengtas ir patvirtintas strateginis planavimo dokumentas – Anykščių miesto darnaus judumo

planas. 

Anykščių senamiestyje žydų kultūrai atminti įrengtos 4 skulptūrinės-reljefinės kompozicijos

„Atminimo ženklas buvusioms sinagogoms”; skulptūrinė kompozicija „Suolelis”; „Palestinos g.

gyventojai”; atminimo ženklas grindinyje „Nuoroda į palestinos gatvę”. 

Restauruoti - konservuoti stogastulpiai Vilniaus gatvėje: „Dainuva“, „Velnias su akmeniu“,

„Šilelis“. Baigti Kunigiškių pradinės mokyklos – muziejaus tvarkybos ir remonto darbai.

Anykščių rajono savivaldybė 2023 m. įvykdė 435 vnt. viešųjų pirkimų, kurių bendra vertė

sudarė 8 811 793,72 Eur. Atlikti 170 mažos vertės pirkimų, kai sutartis privaloma viešinti, už 2 922

437,11 Eur. Iš jų:

Prekių 43 pirkimai už 558 973,04 Eur

Paslaugų 76 pirkimai už 880 386,22 Eur;

Darbų 51 pirkimas už 1 483 077,85 Eur

Atlikti 226 pirkimai, kai įsigytos prekės, paslaugos ir darbai, kai nereikia viešinti sutarčių, už

225 335,86 Eur.

Per VŠĮ CPO LT atlikta 17 pirkimų už 1 036 039,26 Eur, iš jų Nutolusios saulės elektrinės

(vykdant projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Anykščių miesto gatvių

apšvietimui ir administraciniams pastatams“) už 627 341,44 Eur.

Suorganizuota ir įvykdyta 11 vnt. tarptautinių ir atvirų konkursų už 4 012 981,67 Eur, kurių

didžioji dalis statybos: kapitalinis ir paprastasis gatvių remontas ir gatvių bei šaligatvių priežiūra.

Vienas iš jų Projekto konkursas už 42 000,00 Eur. Sukurta skaitmeninio sprendimo bandomoji

versija.

Per 2023 m. Anykščių rajono savivaldybės administracija, atlikdama Anykščių rajono

savivaldybės tarybos sprendimu jai pavestas Centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas, atliko

11 pirkimų savo pavaldžioms įstaigoms. Šių pirkimų vertė 614 999,82 Eur.

2023 m. kovo 24 dieną Anykščių rajono savivaldybės administracija buvo sertifikuota ISO

9001:2015 standartu (sertifikatas Nr. 2-4.3.1/684). Sertifikato taikymo sritys: centralizuoto viešųjų

pirkimų proceso organizavimas ir valdymas, centralizuotų viešųjų pirkimų plėtojimas ir vykdymas.

Viešųjų pirkimų atlikimas kitų perkančiųjų organizacijų vardu.



Priedas Nr. 1

EUR EUR EUR

VB 0,00 0,00 0,00

SB 156 700,00 58 000,00 49 948,01
PL 10 000,00 9 570,00 8 256,80

ES 0,00 0,00 0,00

SB 2 500,00 2 500,00 2 500,00 Parengti tarptautiniai 
projektai

vnt. 1 1 Įgyvendinta. Parengtos literatūrinės 
Anykščių tapatybės plėtojimo gairių 

dokumentas

ES 0,00 0,00 0,00 Dalinai finansuoti 
tarptautiniai projektai

vnt. 0 0

SB 25 100,00 25 100,00 25 062,08

ES 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

1.1.1.07 Tradicinių festivalių 
įgyvendinimas

 SB 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Festivalių skaičius vnt. 11 11 Įgyvendinta. Finansuoti Anykščių 
kultūros centro (4 festivaliai), VšĮ 

„Bardai“, VšĮ „Mokyklų tobulinimo 
centras“, VšĮ „Kino kontora“, VšĮ 

„Prasmingas garsas“, Anykščių menų 
centro, Anykščių menų inkubatoriaus-
menų studijos, asociacijos „Anykščių 

kultūrinės iniciatyvos“ festivaliai

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.1.08 Kultūrinio turizmo iniciatyvos 
(Kurorto statuso gavimo veiklų 
dalis) 

SB 0,00 0,00 0,00 Finansuotų paraiškų 
skaičius

vnt. 0 0 Neįgyvendinta. Dėl KTK skyriaus 
resursų kaitos ir stokos veiklos nebuvo 

įgyvendintos, o planuotas biudžetas 
perkeltas Miesto šventės reikmėms

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

SB 0,00 0,00
0,00

ES 0,00 0,00 4829,31

SB 80 000,00 80 000,00 53 088,75

ES 289 358,65 289 400,00 289 400,00

SB 0,00 0,00 0,00

ES 0,00 25 500,00 25 500,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 90 000,00 90 000,00 29 981,05 Įgyvendinta komunikacijos 
priemonių

vnt. 6 6 Įgyvendinta. Įsigyta 6 vnt. 
komunikacijos paslaugų (reklama 

respublikiniame radijuje, viešinimo 
paslauga regioniniame žurnale, 

komunikacijos paslauga, maketų 
viešinimo paslauga internetiniame 

portale (2 vnt.), viešinimas 
respublikiniame laikraštyje)

VB 1 400,00 1 400,00 0,00

SB(VR) 1 400,00 0,00 0,00

1.1.2.02 Reprezentavimo priemonių 
įgyvendinimas

SB 50 000,00 55 000,00 48 125,59 Reprezentacinio priemonių 
įgyvendinimo procentas 

proc. 80 80 Įgyvendinta. Įsigyta reprezentacinių 
prekių, maitinimo ir apgyvendinimo 

paslaugų

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.2.03 Tarptautinių ryšių plėtojimas SB 12 000,00 6 000,00 2 987,79 Įgyvendintų priemonių 
skaičius

vnt. 7 6 Įgyvendinta iš dalies. Įgyvendinta 
Vėliavų prikimas (1), vertimo paslaugos 

(1), Miestų partnerių delegacijų 
atvykimas į Anykščių miesto šventę (1), 

Japonijos abbasaros vizitas ( 1), 
Anykščių delegacijų vykima sį miestus-

partnerius (2)

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.2.05  Reprezentacinės kultūros 
premijos

SB 11 000,00 6 000,00 5 982,50 Premijų skaičius vnt. 2 2 Įgyvendinta. Įteiktos T. Mikeliūnaitės 
kultūros premija ir A. Baranausko 

literatūrinė premija

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.2.07 Leidybinių veiklų 
įgyvendinimas

SB 10 000,00 10 000,00 9 390,00 Išleistų leidinių / įrašų 
skaičius

vnt. 2 5 Įgyvendinta. Finansuoti asociacijos 
Vaižgantiečių klubas „Pragiedrulys“ 

(160 vnt.), VšĮ „Anykščių televizijos ir 
informacijos centras“, (5 video įrašai) 

asociacijos „Aukštaitijos komunikacijos 
projektai“ (500 vnt.), Julijos 

Tuskenienės (200 vnt.), Anykščių menų 
centro (200 vnt.) projektai

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.4.02  Kultūros projektų ir kūrybinių 
iniciatyvų įgyvendinimas 

SB 30 000,00 24 500,00 24 500,00 Finansuotų kultūros 
projektų skaičius

vnt. 5 6 Įgyvendintas. Finansuoti asociacijos 
Troškūnų krašto klubo „Malmaža“, 

asociacijos „Pasaulio anykštėnų 
bendrija“, asociacijos „Aukštaitijos 
komunikacijos projektai“, Anykščių 

menų inkubatoriaus-menų studijos, VšĮ 
„Prasmingas garsas“ ir asociacijos 

Vaižgantiečių klubo „Pragiedrulys“ 
projektai

 Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.4.05 Sakralinio paveldo objektų 
tvarkymas

SB 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Finansuoti projektai vnt. 4 7  Įgyvendinta finansuotos Girelės 
sentikių, Anykščių, 

Andrioniškio,Kavarsko, Troškūnų, 
Dabužių, Traupio parapijų projektų 

veiklos 

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

1.2.1.03 Viešųjų paslaugų kūrybinių 
industrijų plėtotei 
organizavimas ir vykdymas 

SB 45 000,00 86 800,00 84 957,00 Paslaugų įgyvendinimo 
dalis, ne mažiau kaip

proc. 50 100 Įgyvendintos 2 sutartys: Anykščių menų 
inkubatoriaus projekto „2023 m. įstaigos 

strategijos įgyvendinimas“ dalinis 
finansavimas, Viešųjų paslaugų Anykščių 
rajono kūrybinių ir kultūrinių industrijų 

atstovams įgyvendinimas

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

SB 3 500,00 3 500,00 3 463,40

VB 0,00 0,00 0,00

SB 16 200,00 16 200,00 16 200,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB(S) 452 000,00 452 000,00 452 000,00

SB 2 554 300,00 2 554 300,00 2 554 300,00

1. Darnios kurortinės plėtros programa

12 Įgyvendinta. Finansuotos Anykščių 
kultūros centro (3 projektai), Rytų 

Aukštaitijos bigbendo, Pasaulio 
anykštėnų bendrijos, Anykščių menų 
centro (6 projektai), VšĮ „Kanalas“ 

projektų veiklos

Vertinimo kriterijaus 
pavadinimas

Priemonės vykdytojas
Kodas Elemento pavadinimas

Finansavimo 
šaltinis 

Matavimo vnt.

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo kriterijus

Vertinimo 
kriterijaus 

plano reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė
Nuokrypio paaiškinimas

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius 

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

1

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Kultūros, 
turizmo ir komunikacijos 

skyrius

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

proc. 0 Įgyvendinta. Užbaigtas projektas

Finansų ir apskaitos skyrius

1 Įgyvendinta atlikti Kunigiškių pradinės 
mokyklos-muziejaus remonto darbai

0 Įgyvendinta

1

1.1.1.11 Kulinarinio paveldo ir 
tradicinių amatų įgūdžių 
išsaugojimas ir skatinimas 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 0

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

1.1.1.12 Taktiliniai maketai turistui po 
atviru dangumi

Įgyvendinta projekto dalis proc. 50

0 Įgyvendinta. Įrengta kulinarinė virtuvė 
su visa įranga perduota ATVIC

50 Visos veiklos įgyvendintos, planuoti 
rodikliai pasiekti, patirtos išlaidos 

sugrįžo, su agentūra 
atsiskaityta..Suderinus su 

administruojančia agentūra, pratęsta 
projekto finansavimo sutartis iki turto 

perdavimo partneriams

1.1.1.13  URBACT programos 
projektas - Sveiki miestai

Įgyvendinta projekto dalis proc. 0

1.1.2.01 Komunikacijos priemonių 
įgyvendinimas

Įsigyta komunikacijos 
paslaugų

vnt. 1

Kultūrinių veiklų dalinis 
finansavimas 

Dalinai finansuotų 
projektų skaičius

vnt. 11 Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Statybos skyrius,  

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

1.1.1.01

1.1.1.02 Tarptautinių ir kitų ES 
kultūros ir turizmo projektų 
parengimas ir įgyvendinimas

1.1.1.04 Kultūros paveldo objektų 
išsaugojimas ir pritaikymas 
šiuolaikinėms reikmėms

Restauruotų objektų 
skaičius, parengtų projektų 
skaičius

vnt.

Statybos skyrius 1.2.1.10 A.Baranausko ir A.Vienuolio-
Žukausko memorialinio 
muziejaus administracinio 
pastato-fondų saugyklos 
renovacija

Renovuota fondų saugykla

1.2.1.11 A.Baranausko ir A.Vienuolio-
Žukausko memorialinio 
muziejaus padalinio Siaurojo 
geležinkelio sandėlio 
rekonstrukcija

Projekto paskolos 
dengimas VIPA

proc. 20

Finansų ir apskaitos skyrius1.2.1.16 Kultūros įstaigų veiklos 
išlaidos

Kultūros įstaigų išlaikymui 
skirtų lėšų dalis

proc. 7,8 7,8



VB 27 200,00 27 200,00 27 200,00

1.2.1.17 Turizmo projektų 
įgyvendinimas 

SB 70 000,00 54 700,00 48 392,27 Paslaugų įgyvendinimo 
dalis, ne mažiau kaip

vnt. 5 8 Įgyvendinta: Floristinių kilimų konkurso 
organizavimo paslauga (1), Inovatyvi 

turizmo paslauga - orientacinis žaidimas 
sezono atidarymui (1), masinio žygio 
organizavimo paslauga (1), turistinių 
leidinių tiražo kartojimas bei naujų 

leidinių dizaino ir leidybos paslaugos 
(2), dalyvavimo tarptautinėse parodose  

paslaugos (1), Anykščių r. turizmo 
vartotojų elgsenos ir poreikių tyrimas 
(1), Anykščių m. Tilto g. kompleko 

turistinės traukos didinimo paslaugos (1)

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

SB 15 000,00 15 000,00 15 000,00

SB(VR) 5 800,00 5 800,00 5 681,78

ES 0,00 0,00 0,00

SB 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1.2.2.04 Miesto šventinis apšvietimas ir 
papuošimas

SB 52 000,00 53 700,00 53 381,17 Papuoštos viešosios erdvės vnt. 2 3 Papuoštos 3 miesto erdvės. Kalėdinė 
eglė prie Anykščių kultūros centro, A. 

Baranausko aikštė ir erdvė prie 
Anykščių meno mokyklos

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

SB Pasodinti nauji medžiai, 
esamų formavimas

vnt. 25 100 Pasodinta 10 medelių (40 klevų ir 60 
liepų) keliose Anykščių miesto vietose

Esamų ir naujų gėlynų 
įrengimas ir priežiūra

vnt. 15 15 Prižiūrimi esami miesto gėlynai

Želdynų inventorizavimas proc. 20 30 Atlikta Anykščių ir Troškūnų miestų 
parkų, Anykščių miesto senųjų ir naujųjų 

kapinių, senųjų žydų kapinių, II 
pasaulionio karo sovietų sąjungos karių 
kapinių, provoslavų ir sentikių kapinių 

želdinių inventorizacija
1.2.2.06 Mažieji architektūros objektai SB 23 000,00 23 000,00 22 782,58 Objektų skaičius vnt. 4 8 Įgyvendinta. Atnaujintos arba įrengtos 8 

poilsio vietos Vilniaus g.  Anykščių m. 
Architektūros ir urbanistikos 

skyrius

1.2.2.10 Adresų suteikimas ir keitimas SB 1 000,00 1 000,00 995,95 Gatvių pavadinimų ir 
pastatų numerių lentelių 
skaičius

vnt. 10 18 Įgyvendinta. Gatvių pavadinimų lentelės 
pagamintos Anykščių, Andrioniškio, 

Svėdasų, Traupio ir Kurklių sen. 
gyvenamosiose vietovėse esančioms 

gatvėms

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius 

Projektų skaičius vnt. 0 Neskirtas finansavimas

Atlikti tyrimai vnt. 0

SB 232 000,00 232 000,00 232 000,00 Projekto įgyvendinimo 
dalis

proc. 60 60

ES 0,00 0,00 0,00 Parengtas techninis 
projektas

vnt. 0 0

1.2.6.09 Anykščių siaurojo geležinkelio 
pastatai, pastatų kompleksai, 
ruožas, aplinka

SB 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Atnaujinta
infrastruktūra

vnt. 1 Įgyendinta. 2023 m. rugsėjo 28 d. 
priimtas Anykščių rajono savivaldybės 
tarybos sprendimas Nr. 1-TS-281 „Dėl 
Viešajai įstaigai „Aukštaitijos siaurasis 
geležinkelis“ perduodamo dalininko 
įnašo“, kuriuo nuspręsta investuoti į 

įstaigą piniginį15000 Eur vertės įnašą

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

SB 15 900,00 15 900,00 15 851,00

ES 0,00 0,00 0,00

1.2.6.15 Viešųjų (įvykio, laidojimo, 
memorialinės vietos ) kultūros 
paveldo objektų išsaugojimas

SB 24 000,00 24 000,00 23 796,01 Objektų skaičius vnt. 3 5 Įgyvendinta atlikti Kunigiškių I k. 
kapinių vartų bei Svėdasų mstl. kapinių 
vartų avarinės būklės likvidavimo bei 

remonto darbai,   F.Bortkevičienės 
kapavietės Troškūnų m. kapinėse ir 

partizanų  kapaviečių Andrioniškio mstl. 
kapinėse priežiūros bei tvarkybos 

darbai, J.Tumo– Vaižganto  paminklo 
postamento Maleišių k. remonto darbai

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius 

1.2.7.06 Žemės sklypų visuomenės 
poreikiams paėmimas, 
dokumentų rengimas

SB 10 000,00 6 500,00 0,00 Paimti visuomenės 
poreikiams sklypai

vnt. 15 0 Neįgyvendinta. Pasikeitė teisės aktai Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 
skyrius

1.2.7.07 Žemės sklypų suformavimo, 
kadastrinių matavimų ir 
topografinių darbų atlikimas

SB 0,00 0,00 0,00 Pamatuotų teritorijų 
skaičius

vnt. 0 0 Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

4 666 358,65 4 602 870,00 4 478 252,11

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

Kurorto statuso gavimo 
pasirengimo infrastruktūriniai 
darbai

SB 0,00 0,00 0,00 Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

3 Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

1.2.2.12

1.2.4.11 Kurorto parko su mineralinio 
vandens biuvete įrengimas 

1.2.6.11 Piliakalnių ir kitų kultūros 
paveldo vertybių pritaikymas 
turizmui

Sutvarkyti kultūros 
paveldo objektai

vnt.

Iš viso programai:

Įgyvendinta. Darbai vyksta pagal 
sutartyje numatytą darbų programa

3  Įgyvendinta Buteikių  piliakalnio 
teritorijoje įrengti laiptai, pastatytas 

informacinis stendas, atlikti Buteikių, 
Levaniškių (Piliakalnio)  ir Svirnų 

(Žiogų) piliakalnių  teritorijų priežiūros 
darbai

1.2.2.05 Želdynų kūrimas, tvarkymas, 
apsauga ir priežiūra

200 000,00 198 300,00 192 699,07 Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

1.2.2.02  Reklamos įrenginių tvarkymas Sutvarkytų, demontuotų, 
naujai įrengtų objektų 
skaičius

vnt. 3 7 2 nauji stendai įrengti  - Troškūnų ir 
Skiemonių seniūnijose, įrengti nauji 

stendai Anykščių mieste: Šilo ir Tilto 
gatvėse, atnaujinti 3 esami informaciniai 

stendai

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir 
tvarkymas

Sutvarkytų objektų 
skaičius

vnt. 4 10 1. Atlikti medinių stogastulpių, 
dekoratyvinių rodyklių, kryžiaus (viso 5 

vnt.) Vilniaus g.  Anykščių m. bei 
Burbiškio k. kapinėse konservavimo, 

priežiūros darbai; 2. Anykščių m.  
A.Baranausko a. pastatyta skulptūrinė 
kompozicija „Suolelis“; 3. Šaltupio g. 
skulptūrinė kompozicija „Atminimo 
ženklas  buvusioms sinagogoms“; 4. 
Įrengtos aikštelės suoliukų, šiukšlių 

dėžių  A. Baranausko a. pietinėje dalyje, 
Vilniaus gatvėje nuo bažnyčios iki 

miesto kapinių pastatymui; 5. Sutvarkyta 
S. Daukanto g. esanti atraminė-

dekoratyvinė sienutė; 6. Įrengta terasa A. 
Baranausko aikštėje; 7. Atnaujinti miesto 
didieji vazonai, gėlinės (20 vnt.); 8. 32 

vnt. gėlinės ant tiltų; 9. Įrengta „Širdžių“ 
instaliacija Anykščių m. A. Baranausko 
aikštėje; 10. Įrengta „Stiklo karolių“ 

instaliacija Šventosios kairiajame krante



EUR EUR EUR

2.1.1.02  Investicinės aplinkos žinomumo 
didinimas

SB 15 000,00 0,00 0,00 Investavimo galimybių 
rinkodaros priemonės 

vnt. 0 0 Lėšos perkeltos į 
2.1.1.08

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

2.1.1.06 Privataus ir viešojo sektoriaus 
partnerystės projektų įgyvendinimas

SB 7 300,00 7 300,00 7 247,90 Projektų skaičius vnt. 2 2 Dokumentai numatyti 
parengti, procesai 

nutraukti

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

SB 35 000,00 50 000,00 44 840,00 Parengta paraiška / 
investicinis projektas / 
projektinis pasiūlymas / 
konsultantai

vnt. 3 4

VB 53 000,00 53 000,00 53 000,00 Įgyvendintas Govtech 
programos projektas

vnt. 1 1 Įgyvendintas Govtech 
projektas, sukuriant 

kelių priežiūros 
programėlės prototipą

SB Kompensuotų projektų 
dalis 

proc. 70 88,24 Pateikta 17 paraiškų, 
finansuota 15 Dalis 
pareiškėjų deklaravo 

mažas išlaidas

Moterų, pradėjusių naują 
veiklą/verslą, skaičius 

vnt. 1 2 Įgyvendinta

Sukurtų darbo vietų 
skaičius 

vnt. 4 25 Įgyvendinta

SB Finansuotų ir įgyvendintų 
bendruomeniškumą, 
bendruomeninį verslumą 
skatinančių iniciatyvų 
procentas

proc. 95 100

Organizuotų renginių 
skaičius

vnt. 1 1

2.1.2.07 Viešųjų paslaugų verslui 
organizavimas ir vykdymas 

SB 30 000,00 30 000,00 14 125,00 Paslaugų įgyvendinimo 
dalis, ne mažiau kaip

proc. 50 44,83 Įgyvendinta dalinai. 2 
priemonės iš 4 

įgyvendintos pilnai, 
dvi- dalinai. 

Pagrindinė priežastis - 
verslo paslaugų 

teikėjas (ATVIC), 
kadrų kaita ir 

trūkumas

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

SB Finansuotų ir įgyvendintų 
projektų procentas

proc. 95 100

Įsigytų paslaugų skaičius vnt. 1 0 Paslauga iš SB lėšų 
nebuvo pirkta, nes ta 

pačia tema vyko 
mokymai organizuoti 

LR SADM

Organizuotų renginių 
skaičius

vnt. 1 2

VB 16 000,00 16 000,00 16 000,00 Įgyvendinta Valstybės 
lėšomis finansuojama ir 
bendruomeniškumą 
stiprinanti priemonė

vnt. 1 1

SB 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1

ES 0,00 0,00 0,00
VB 0,00 0,00 0,00

SB Sukurta mobilioji 
programėlė

proc. 10 10 Įgyvendinta

Įgyvendinta anykštėno 
kortelės koncepcija

proc. 20 20 Įgyvendinta

Išduotų kortelių skaičius  vnt. 2000 1117 Įgyvendinta iš dalies

2.1.2.12 Gyventojų iniciatyvų programa SB 40 000,00 40 000,00 15 238,74 Įgyvendintų iniciatyvų 
skaičius 

vnt. 1 1 Įrengta vaikų žaidimo 
aikštelė J. Biliūno g. 

pagal daugiausiai 
gyventojų balsų 
atrinktą projektą

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Bendrasis ir ūkio 
skyrius, Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

SB 15 000,00 4,00 4,00 Perduotų viešųjų paslaugų 
sk.

vnt. 0 0 Organizuoti mokymai 
viešų paslaugų 

galimiems teikėjams

VB 0,00 0,00 0,00 Savivaldybėje sukurta ir 
aiškiai apibrėžta teikiamų 
paslaugų
kokybės vertinimo ir  
paslaugų poveikio
matavimo metodika ir 
sistema

proc. 30 30 Parengta kokybės 
vertinimo ir paslaugų 
poveikio matavimo 

metodika, parengti ir 
patvirtinti viešųjų 

paslaugų perdavimo 
dokumentai pirkimams

334 300,00 312 304,00 256 377,64

2.1.2.11

2.1.2.09

2.1.2.10. Anykščių miesto viešųjų erdvių 
sistemos pertvarkymas (I etapas. 
Apleistos teritorijos ir pastatų Tilto 
gatvėje konversija)

Dotacijos grąžinimas 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių 
organizacijų iniciatyvų skatinimas ir 
rėmimas

35 000,00 35 900,00 35 837,00

8 000,00 8 000,00 6 000,00 Anykštėno kortelės koncepcijos 
sukūrimas ir įgyvendinimas 

2.1.2.13 Viešųjų paslaugų perdavimas 
socialiniams partneriams Anykščių 
rajono savivaldybėje 

Iš viso programai:

vnt. 1

40 000,00

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius 

 Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Kultūros, 
turizmo ir komunikacijos 
skyrius, Švietimo skyrius, 

Socialinės paramos skyrius, 
Bendrasis ir ūkio skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Finansų ir apskaitos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

20 000,00 12 100,00 12 100,00 Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Vertinimo 
kriterijaus 

plano 
reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto 
reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

Priemonės vykdytojas

Vertinimo kriterijus

2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis 
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo 

vnt.

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

2.1.2.03 Socialinio, bendruomeninio ir kitų 
verslo rūšių, įgyvendinant 
bendruomenių iniciatyvas, 
skatinimas

40 000,00 31 985,00

2.1.1.08  Investicinių projektų vykdymas

2.1.2.02 Smulkiojo ir vidutinio verslo 
skatinimas



EUR EUR EUR

3.1.1.03 Kaimo verslo ir investicijų veikla SB 15 000,00 15 000,00 10 507,00 Finansuotų projektų 
skaičius

vnt. 5 6 Žemės ūkio skyrius

SB Užsiregistravusių dalyvių 
skaičius

vnt. 200 200

Renginių / švenčių skaičius vnt. 1 1

3.1.1.05 Žemės ūkio transporto priemonių 
registracijos/techninės priežiūros 
vykdymas

SB 3 000,00 3 000,00 2 860,00 Užregistruotų transporto 
priemonių / atliktų 
techninių patikrų skaičius

vnt. 840 900 Žemės ūkio skyrius

ES 0,00 0,00 0,00 Remontuotų objektų 
skaičius

vnt. 2 3 SB lėšos: 2 įgyvendinti, 
1 procese (rangovas  

vėluoja įvykdyti 2023 
m. suplanuoto darbų 

kiekio)

SB 60 000,00 60 000,00 27 668,21

VIP 0,00 0,00 0,00

SB(VB) 246 000,00 246 000,00 246 000,00 Remontuotų objektų 
skaičius

vnt. 4 4 Įgyvendinta

3.1.1.07 Parama melioracijos statinių 
naudotojų asociacijoms

SB 45 000,00 42 100,00 42 042,40 Paremtų subjektų skaičius vnt. 3 3 Įgyvendinta Žemės ūkio skyrius

SB(VB) 244 800,00 244 800,00 243 210,46

SB 0,00 0,00 0,00

SB 22 000,00 22 000,00 8 950,91

ES 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3.1.4.08  Fontanų priežiūra Šventosios upėje 
ties Tilto gatve 

SB 12 000,00 11 500,00 11 500,00 Fontanų veikimo laikas 
šiltuoju sezono laikotarpiu

proc. 100 100 Įgyvendinta   Žemės ūkio skyrius

3.1.5.08 Šventosios upės užtvankos  remontas SB 30 000,00 3 400,00 3 399,57 Veiklų įgyvendinimo dalis proc. 100 100 Įgyvendinta   Žemės ūkio skyrius

707 800,00 677 800,00 626 128,55

Žemės ūkio skyrius, 
Seniūnijos

3.1.1.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas Aptarnautų subjektų 
skaičius

vnt. 8000

3.1.3.08 Užtvankos liekanų sutvarkymas 
Anykštos upėje ties Malūno gatve

Projekto įgyvendinimo 
dalis 

proc. 100

Rekonstruoti objektų 
nei SB, nei ES lėšomis 

neplanuota

0

9000

100

3.1.1.06 Melioracijos veikla 

Rekonstruotų objektų 
skaičius

vnt. 0

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo kriterijaus 
pavadinimas

Žemės ūkio skyrius

Žemės ūkio skyrius

Žemės ūkio skyrius, 
Architektūros ir urbanistikos 

skyrius, Investicijų ir 
projektų valdymo skyrius

5 000,00 4 990,00

Priemonės vykdytojas
Matavimo 

vnt.

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus 

plano 
reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

Įgyvendinta

Iš viso programai:

Vertinimo kriterijus

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

Kodas Elemento pavadinimas

3.1.1.04 Žemdirbių švenčių, mokomųjų 
kelionių/ seminarų ir kitų renginių 
organizavimas

5 000,00



EUR EUR EUR

4.1.1.01 Sveikatos priežiūros 
įstaigų, patalpų, infrastruktūros 
renovavimas ir modernizavimas

SB 0,00 0,00 0,00 Atliktų darbų dalis
dalis

proc. 0 0 Savivaldybės gydytojas, 
Statybos skyrius

SB Paslaugų skaičius vaikų 
ligų skyriuje

vnt. 350 433 Įgyvendinta

Pacientų apsilankymų 
medicinos punktuose 
skaičius

vnt. 600 845 Įgyvendinta

ES 4 753,00 4 753,00 4 753,00 Įgyvendinta projekto dalis proc. 40  40 Projektas įgyvendintas

SB 800,00 800,00 394,91 Paslaugų gavėjų skaičius vnt. 5  6 Įgyvendinta     

4.1.2.08 Dantų protezavimo paslaugos 
prieinamumo gerinimas

SB 5 000,00 5 000,00 4 360,00 Gyventojų, kuriems 
suteikta protezavimo 
paslauga, skaičius

vnt. 6  7 Įgyvendinta Savivaldybės gydytojas

4.1.2.09 Trūkstamų specialybių gydytojų 
pritraukimo skatinimas 

SB 10 000,00 0,00 0,00 Naujų įdarbintų gydytojų 
skaičius 

vnt. 0  0 Savivaldybės gydytojas

SB(AA) Užkrečiamų ligų 
profilaktikai ir kontrolei 
skirti projektai

vnt. 2 2 Įgyvendinta

Paremtų projektų dalis proc. 90 87 Įgyvendinta dalinai (iš 
15 projektų finansuoti 

13)

SB 4 000,00 4 000,00 3 281,85 Alkoholio, tabako, 
narkotinių ir kitų 
psichotropinių medžiagų 
vartojimo prevencijai 
skirti projektai

vnt. 2 4 Įgyvendinta

118 053,00 108 055,00 97 988,76

62 001,00 62 002,00

4.1.2.06 Tuberkuliozės gydymo skatinimas 
Anykščių rajono savivaldybėje 

Savivaldybės gydytojas31 501,00 23 197,004.1.3.03 Visuomenės sveikatos projektų 
vykdymas 

31 500,00

Savivaldybės gydytojas4.1.2.01 Asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų prieinamumo gerinimas 
VšĮ Anykščių rajono savivaldybės 
pirminės sveikatos priežiūros centre 
ir VšĮ Anykščių rajono savivaldybės 
ligoninėje

62 000,00

Iš viso programai:

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus 

plano 
reikšmė 

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius 

4. Sveikatos apsaugos programa

Kodas Elemento pavadinimas
Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis 
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo vnt.

Vertinimo kriterijus



EUR EUR EUR

5.1.1.01  Užimtumo
didinimo programos
įgyvendinimas

SB(VB) 203 800,00 123 900,00 121 482,83 Įdarbintų asmenų skaičius vnt. 82 53

Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo mažesnis 

negu buvo planuota

Socialinės paramos 
skyrius

SB(VB)

5.1.1.06 Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimas

SB 0,00 0,00 0,00 Dalyvių, pakėlusių kvalifikaciją, 
dalis

proc. 0 0 Socialinės paramos 
skyrius

SB Vidutinis finansavimo dydis 
vienam projektui

EUR 5000 5050

Finansuotų projektų dalis proc. 80 100

SB(VB) 564 500,00 862 700,00 862 700,00 Prognozuojamas asmenų skaičius vnt. 120 125 Paslaugų gavėjų  
poreikis buvo didenis 
negu buvo planuotaSB 850 000,00 862 700,00 862 700,00 Paslaugų gaunančių asmenų 

skaičius
vnt. 115 131 Paslaugų gavėjų  

poreikis buvo didenis 
negu buvo planuota5.1.1.09 Pagalbos pinigų mokėjimas SB 6 000,00 1 400,00 1 291,00 Gavėjų skaičius vnt. 5 9 Paslaugų gavėjų 

poreikis buvo didenis 
negu buvo planuota

Socialinės paramos 
skyrius

SB(VB) 0,00 0,00 0,00

SB(S) 549 900,00 549 900,00 549 900,00

SB 2 857 100,00 2 857 100,00 2 857 100,00

VB 403 800,00 403 800,00 403 800,00

ES 2 077 900,00 2 077 900,00 2 077 900,00

5.1.1.11 Subsidijos ir lengvatinis vežimas SB 750 000,00 750 000,00 720156,85 Maršrutų skaičius vnt. 25 25 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio 
skyrius

5.1.1.13  Kūdikio kraitelis SB 5 000,00 0,00 0,00 Kraitelių rinkinių skaičius vnt. 100 Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius 

SB(VB) Panaudotų lėšų dydis EUR 13500 11771,00

Nepanaudotų lėšų dalis proc. 0 87

SB(VB) 230 000,00 191 200,00 180 785,45 Asmenų, gavusių paramą mirties 
atveju, skaičius 

vnt. 500 347 Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo mažesnis 

negu buvo planuotaSB 3 275 000,00 5 055 200,00 4 972 848,00 Asmenų, gavusių piniginę paramą, 
skaičius

vnt 6000 7672 Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo didesnis 

negu buvo planuota

5.1.2.03 Tikslinių kompensacijų skyrimas ir 
mokėjimas 

VB 1 978 500,00 2 133 750,00 2 133 750,00 Gavėjų skaičius vnt. 890 1128 Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo didesnis 

negu buvo planuota

Socialinės paramos 
skyrius

5.1.2.04 Išmokų vaikams skyrimas ir 
mokėjimas

VB 4 498 600,00 4 461 300,00 4 461 300,00 Vaikų skaičius vnt. 3850 3467 Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo mažesnis 

negu buvo planuota

Socialinės paramos 
skyrius

SB (VB)

5.1.2.07 Vienkartinių pašalpų mokėjimas SB 47 000,00 53 600,00 53 577,00 Gavėjų skaičius vnt. 230 230 Įgyvedinta Socialinės paramos 
skyrius

SB 60 000,00 60 000,00 56 488,00 Pritaikytų būstų skaičius vnt. 16 11

VB 60 000,00 65 600,00 65 546,00 Pritaikytų būstų dalis proc. 90 70

SB 10 000,00 6 400,00 6 400,00 Vidutinis finansavimo dydis 
vienam projektui

EUR 2500 3200

VB 0,00 0,00 0,00 Finansuotų projektų dalis proc. 80 100

SB 98 000,00 45 900,00 45 888,00

ES 0,00 0,00 0,00

5.1.4.08 Kompleksiškai teikiamų paslaugų 
šeimoms plėtra

ES 0,00 0,00 0,00 Įgyvendinto projekto dalis proc. 0 0 Projektas pasibaigęs Socialinės paramos 
skyrius

SB 0,00 0,00 0,00 Įkurtų bendruomeninių vaikų 
globos namų , dalyvavusių 
projekte, skaičius

vnt.

0 0 Projektas įgyvendintas

ES 27 600,00 27 600,00 27 600,00  Įkurtų ir vaikų dienos centrų, 
dalyvavusių projekte, skaičius

vnt.

0 0
Vaikų dienos centras 
Debeikiuose veikia

Paslaugos gavėjų skaičius vnt. 15 18 Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo didesnis 

100

   Įgyvendinta   

Administravimo lėšų 
pnaudojimas priklauso 
nuo socialinės paramos 

mokiniams 
panaudojimo. Poreikis 

12 Įgyvendinta

Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo mažesnis 

negu buvo planuota

Paslaugų gavėjų 
poreikis buvo mažesnis 

negu buvo planuota

Įgyvendinta

2

5.1.1.02 Pirminė teisinė pagalba 4 000,00 3 700,00 proc. 4,8 0

Finansų ir apskaitos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, 

Socialinės paramos 
skyrius, Statybos 

skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius

Vertinimo kriterijus

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo kriterijaus 
pavadinimas

Matavimo 
vnt.

Priemonės 
vykdytojas

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus plano 

reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

Kodas Elemento pavadinimas

2 265,05

Socialinių paslaugų įstaigų 
išlaikymui skirtų lėšų dalis

proc. 100

3 700,00 Savivaldybės pirminės valstybės 
garantuojamos
teisinės pagalbos specialisto
netiksliai (netinkamai)
užpildytų prašymų suteikti antrinę 
valstybės garantuojamą
teisinę pagalbą skaičius nuo
savivaldybės parengtų prašymų
suteikti antrinę valstybės
garantuojamą teisinę pagalbą
skaičiaus

5.1.1.07 Socialinės paramos 
skyrius

Socialinės paramos 
skyrius

40 400,00 40 400,00

5.1.1.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir 
finansavimo vykdymas

5.1.1.10 Socialinių paslaugų įstaigų veiklos 
išlaidos

12 000,00 11 770,605.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams 
administravimas 

13 500,00

5.1.2.02 Piniginės socialinės paramos 
skyrimas ir mokėjimas

5.1.2.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų 
organizavimas

4 000,00 3 200,00

5.1.4.10

Socialinių paslaugų 
centras, Socialinės 
paramos skyrius

5.1.5.01 Asmeninės pagalbos teikimo ir 
administravimo įgyvendinimas 

VB 55 000,00

Komisijos sprendimų skaičius vnt. 12

Budinčių globėjų skaičius vnt. 3

3 700,00 3 661,00

5.1.3.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems

5.1.3.02 Neįgaliųjų socialinės integracijos 
projektų įgyvendinimas

5.1.4.07 Perėjimas nuo institucinės globos 
prie šeimoje ir bendruomenėje 
teikiamų paslaugų 

Bendruomeninių vaikų globos namų 
ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 
Anykščių rajono savivaldybėje

 Socialinių paslaugų projektų 
įgyvendinimas

37 000,00



Administravimą vykdančių 
darbuotojų skaičius

vnt. 2 2

SB 100 000,00 80 000,00 61 168,43 Suremontuotų socialinių būstų 
skaičius

vnt. 5 8 Įgyvendinta. 4 butuose 
atliktas viso buto 

remontas, 4 butuose 
atlikti būtiniausi darbai 

t.y.  dumtraukuio, 
vėdinimo sistemos 

remontas ir kt.)

VB Apdraustų socialinių būstų skaičius vnt. 90 93 Įgyvendinta, apdrausta 
56 socialiniai būstai 

mieste bei 37 
seniūnijose

Išnuomotų būstų skaičius rinkoje vnt. 1 0 Neįgyvendinta, nebuvo 
poreikio

SB 250 000,00 275 500,00 267 004,00

VB 165 000,00 165 000,00 16 500,00

19 181 200,00 21 173 450,00 20 867 682,21

174
Paslaugų gavėjų 

poreikis buvo mažesnis 
negu buvo planuota

Viešųjų pirkimų ir 
turto skyrius, 

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 

Statybos skyrius

Paslaugų gavėjų skaičius

Iš viso programai:

Socialinės paramos 
skyrius

paramos skyrius

vnt. 200

5.1.5.03 Socialinio būsto plėtra 

0,00 0,00 0,00

5.1.5.04 Akredituotos socialinių paslaugų 
priežiūros finansavimas 



EUR EUR EUR

SB Seminarų, apie 
galimybes teikti 
paraiškas, skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta   

Patenkintų paraiškų 
dalis

proc. 85 67 Įgyvendinta iš dalies. 
Problemos: pateiktos 

finansavimui gauti 
paraiškos buvo parengtos 

nekokybiškai 

SB Bendras AJC lankytojų 
skaičius

vnt. 400 1556 Įgyvendinta   

Jaunimo darbuotojų 
skaičius

vnt. 2 2 Įgyvendinta   

AJC unikalių lankytojų 
skaičius 

vnt. 150 277 Įgyvendinta   

6.1.1.03 Jaunimo reikalų tarybos veiklos 
finansavimas

SB 1 500,00 1 500,00 1 500,00 Įgyvendintų veiklų 
skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta   Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

6.1.1.06  Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos 
pastato rekonstravimas

SB 210 000,00 210 000,00 205 211,47 Pritaikytų patalpų  
skaičius  

vnt. 2 2 Įgyvendinta   Statybos skyrius

ES 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00
VB 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00
ES 0,00 0,00 0,00

6.1.1.20 Baseino renovacija SB 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Atnaujintų įrenginių 
skaičius

vnt. 2 2 Įgyvendinta. 2023 m. 
birželio 29 priimtas 

Anykščių rajono 
savivaldybės tarybos 
sprendimas 1-TS-212 
„Dėl viešajai įstaigai 

„Sveikatos oazė“ 
perduodamo dalininko 

įnašo“, kuriuo nuspręsta 
investuoti į įstaigą 35 

000 eurų  piniginį įnašą

 Viešųjų pirkimų ir 
turto skyrius

SB Finansuojamų jaunimo 
darbuotojų etatų 
skaičius

vnt. 0 0

AJE unikalių lankytojų 
skaičius

vnt. 0 0

6.1.1.23 Jaunimo savanoriškos veiklos 
skatinimas 

SB 2 000,00 1 000,00 0,00 Jaunimo savanorišką 
tarnybą atlikusių jaunų 
žmonių skaičius

vnt. 4 4 Įgyvendinta Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

SB 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB Mobilaus darbo su 
jaunimu komandų 
skaičius 

vnt. 1 1 Įgyvendinta   

Vietovių, kuriose 
vykdomas mobilus 
darbas su jaunimu, 
skaičius

vnt. 4 4 Įgyvendinta   

Paslaugos gavėjų 
skaičius

vnt. 30 35 Įgyvendinta   

SB 4 000,00 16 500,00 16 500,00 Įrengtas keltuvas vnt. 1 1 Įgyvendinta

ES 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

6.1.2.04 Studentų skatinimas SB 23 000,00 23 000,00 22 050,00 Studentų skaičius vnt. 29 28 Įgyvendinta iš dalies. 
Problemos: dalies 
studentų pateikti 

dokumentai neatitiko 
vertinimo kriterijų, todėl 

neskirtos stipendijos 

Švietimo skyrius

6.1.2.05 Gabių mokinių ir jų mokytojų 
skatinimas 

SB 10 000,00 1 000,00 600,00 Premijuotų asmenų 
skaičius 

vnt. 2 2 Įgyvendinta   Švietimo skyrius

SB 17 000,00 17 000,00 17 000,00

VB 0,00 0,00 0,00

6.1.2.12 Mokytojų kelionės išlaidų 
kompensavimas 

SB 500,00 500,00 468,60 Mokytojų, kuriems 
kompensuojamos 
važiavimo mokyti 
mokinių namuose 
išlaidos, skaičius

vnt. 1 3 Įgyvendinta Švietimo skyrius

6.1.2.13 Važiavimo išlaidų kompensavimas 
mokiniams

SB 5 500,00 5 500,00 2 613,16 Pavežamų mokinių 
dalis

proc. 1 1 Įgyvendinta Švietimo skyrius

6.1.2.14 Mokymo lėšų perskirstymas SB(ML) 161 600,00 31 300,00 31 300,70 Perskirstyta mokymo 
lėšų dalis 

proc. 2,4 2,4 Įgyvendinta Švietimo skyrius

SB 38 400,00 8 600,00 6 573,44

Mobilaus darbo su jaunimu 
Anykščių rajono savivaldybės 
teritorijoje plėtojimas 

6.1.1.26 Infrastruktūros pritaikymas 
neįgaliesiems efektyviai veikiančiose 
mokyklose

6.1.2.06

6.1.2.15

Vertinimo kriterijus

Finansavimo 
šaltinis Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo 

vnt.

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus plano 

reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus fakto 

reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

0 Projektas pabaigtas ir 
įgyvendintas

0

Vaikų užimtumo didinimas Užimtų vaikų dalis proc. 9 9,8 Įgyvendinta

Švietimo skyriusSocialinė parama mokiniams 
(išlaidos produktams, kai mokiniai 

Nemokamai maitinamų 
mokinių skaičiaus 

proc. 35 38 Įgyvendinta

6.1.1.02 Atvirojo jaunimo centro veiklos 
užtikrinimas

30 000,00

Priemonės vykdytojas

Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

Švietimo skyrius, 
Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

vnt. 0

Projekto paskolos 
atidavimas VIPA

vnt. 0

0

Švietimo skyrius, 
Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Įvykdytų priemonių 
skaičius

vnt. 0

Švietimo skyrius

6.1.1.01 Jaunimo užimtumo skatinimas 7 000,00 7 000,00 3 780,00

6.1.1.09 Anykščių vaikų lopšelio-darželio 
„Eglutė“modernizavimas 

Atnaujintų erdvių 
skaičius 

Statybos skyrius

Finansų ir apskaitos 
skyrius

0

12 000,00 8 500,00 3 057,68 Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

6.1.1.12 Anykščių A.Vienuolio 
progimnazijos modernizavimas 
(vidaus erdvių remontas ir 
aprūpinimas įranga)

Projekto įgyvendinimo 
dalis 

proc. 0

6.1.1.22. Atvirų jaunimo erdvių veiklos 
užtikrinimas

0,00 1 500,00 1 500,00

6.1.1.24 Sporto salės, esančios lopšelyje-
darželyje „Eglutė“, remonto darbai

6.1.1.25

6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

Kodas Elemento pavadinimas

30 000,00 29 880,00 Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)



VB 305 000,00 147 300,00 133 441,52

6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams 
(mokymo reikmenims pirkti)

VB 59 100,00 45 600,00 45 472,00 Gaunančių paramą 
mokinių dalis

proc. 20 20 Įgyvendinta Švietimo skyrius

SB 0,00 0,00 0,00 Nupirktų autobusų sk. vnt. 1 1 Įgyvendinta (autobusas 
perduotas A. Vienuolio 

progimnazijai)

VB 0,00 0,00 0,00 Išnuomotų autobusų 
skaičius

vnt. 0 0

SB(S) 494 300,00 494 300,00 494 300,00

SB 5 202 100,00 5 202 100,00 5 202 100,00

SB(ML) 7 001 600,00 7 001 600,00 7 001 600,00

VB 123 300,00 123 300,00 123 300,00

ES 1 000,00 1 000,00 1 000,00
6.1.2.21 Inovatyvių mokymo(si) priemonių 

diegimas mokyklose 
SB 0,00 0,00 0,00  Nupirkta priemonių vnt. 0 0 Švietimo skyrius

6.1.2.22 Neformalus suaugusiųjų švietimas SB 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Įgyvendintų programų 
skaičius

vnt. 1 2 Įgyvendinta Švietimo skyrius

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00
ES 0,00 0,00 0,00
VB 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

VB 20 000,00 22 300,00 20 449,76

ES 0,00 0,00 0,00

6.1.2.27 Jaunimo  politikos įgyvendinimo 
funkcija 

SB(VB) 25 600,00 26 800,00 26 800,00 Jaunimo politikos 
funkcijos ir užduočių 
įgyvendinimas 
savivaldybėje 

proc. 95 95 Įgyvendinta Jaunimo reikalų 
koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)

SB Sportinių renginių 
skaičius

vnt. 10 20 Įgyvendinta (rajone per 
finansuotus projektus 
organizuota 20 sporto 

renginių)

Paskatintų asmenų 
skaičius

vnt. 10 17 Įgyvendinta (paskatinta 
13 sportininkų ir 4 

treneriai)

6.1.2.30 Mokymo plaukti programa SB 35 400,00 35 400,00 35 400,00 Įvykdytų mokymo 
plaukti užsiėmimų 
skaičius

vnt. 354 354 Įgyvendinta Švietimo skyrius, 
Anykščių kūno kultūros 

ir sporto centras

SB(S) 44 000,00 44 000,00 7 200,00

SB 504 100,00 504 100,00 504 100,00

SB 61 000,00 0,00 0,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 21 000,00 21 000,00 8 965,29 Statinio projekto 
rengimo paslauga

vnt. 0,5 0,5 Įgyvendinta (atlikti 
būtinieji tyrimai, gautos 
prisijungimo sąlygos iš 

UAB „Anykščių 
vandenys“ ir parengti 

projektiniai pasiūlymai, iš 
viso už 8965,29 Eur)

ES 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB Paskatintų pedagogų 
skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta 

Organizuotų priemonių 
skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

6.1.3.04 Vaiko teisių ir vaiko gerovės 
politikos įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00 Asmenų, išklausiusių 
bendravimo su vaikais 
tobulinimo kursus, už 
kuriuos sumoka 
valstybė, skaičius

vnt. 20 Perskirstytos lėšos Neįgyvendinta Anykščių švietimo 
pagalbos tarnyba

SB 0,00 0,00 0,00 Neformaliojo švietimo 
įstaigų išorės vertinimas

vnt. 0 0

VB 95 000,00 95 000,00 94 067,07

ES 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 14 500,00 0,00 0,00
ES 0,00 0,00 0,00

6.1.3.08 Papildomas finansavimas sąlyginiam 
klasių skaičiui išlaikyti 

SB 0,00 0,00 0,00 Finansuotų klasių 
skaičius iki 8 
mokinių 

vnt. 0 0 Švietimo skyrius

6.1.3.09 Pirmoko krepšelis SB 8 000,00 5 600,00 5 510,70 Krepšelių skaičius vnt. 180 190 Įgyvendinta Švietimo skyrius

VB 0,00 0,00 0,00

SB 3 500,00 3 500,00 1 851,92

SB 13 000,00 12 100,00 12 087,90 Suderintas Pažangos
planas

vnt. 1 1 Įgyvendinta (nupirktas 
investicijų projektas už 

12087,90 Eur)

0

6.1.2.31

Įgyvendinta   

6.1.3.01

Įgyvendinto projekto 
dalis

0

6.1.2.32 Vaikų ir mokinių priėmimo į 
mokyklas centralizuotos 
informacinės sistemos įdiegimas 

Įdiegtų sistemų skaičius vnt.

10 300,00 10 171,25

6.1.2.17  Mokyklų aprūpinimas autobusais

6.1.2.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos Švietimo įstaigų 
išlaikymui skitų lėšų 
dalis

proc.

1,3

1

0

0

0 Įgyvendinta

Švietimo skyrius

Švietimo skyrius

Švietimo skyrius, 
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

6.1.3.10

6.1.3.11  „Tūkstantmečio mokyklų“
programa 

Asmenų, kuriems 
skirtas kofinansavimas, 
skaičius

6.1.3.02 Pedagogų skatinimas ir edukacinių, 
metodinių priemonių organizavimas 

6.1.3.05  Neformaliojo švietimo vykdymas

6.1.3.07 Kokybės krepšelis  

6.1.3.06 Anykščių rajono savivaldybės 
mokyklų pažangos skatinimas 
diegiant Vaiko emocinės gerovės 
aplinkos (VEGA) modelį 

Švietimo skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius  

Švietimo skyrius

Įgyvendinta

Švietimo skyrius

Sporto įstaigų veiklos išlaidos

Visos dienos mokyklos įrengimas A. 
Vienuolio progimnazijoje 

Sporto įstaigų 
išlaikymui skirtų lėšų 
dalis

proc. 1,3

Švietimo skyrius

(išlaidos produktams, kai mokiniai 
maitinami nemokamai, patiekalų 
gamybos išlaidos)

mokinių skaičiaus 
palyginimas su bendru 
mokinių skaičiumi

Pasiektų kriterijų 
skaičius

Finansų ir apskaitos 
skyrius

proc. 0

Finansų ir apskaitos 
skyrius

12 000,00

100

Finansų ir apskaitos 
skyrius

Švietimo skyrius, 
Anykščių kūno kultūros 

ir sporto centras

6.1.2.24 Vaikų ir jaunimo neformalaus 
ugdymosi galimybių plėtra Anykščių 
A. Vienuolio progimnazijoje 
(neformaliajam švietimui (būrelių 
veiklai) naudojamų vidaus erdvių 
remontas ir aprūpinimas įranga 

Dotacijos grąžinimas vnt. 1

Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo 

koordinatorius

6.1.2.25 Kompleksiškai teikiama pagalba 
vaikams

LR vaiko minimalios ir 
vidutinės priežiūros 
įstatymo įgyvendinimas

proc. 97

6.1.2.28 Sporto veiklos vykdymas 43 000,00 28 000,00 27 900,00

97

Įgyvendinta projekto 
dalis

proc. 0

vnt. 0

Neformaliajame vaikų 
švietime užimtų 
mokinių dalis

proc. 25 69,52

100

vnt. Švietimo skyrius

Švietimo skyrius

Trūkstamų pedagogų pritraukimas 1 2 Įgyvendinta



ES 150 000,00 0,00 0,00 Pažangos plano
įgyvendinimo
dalis

proc. 10 0 Neįgyvendinta 
(vėluojantis sutarties 
pasirašymo procesas)

SB 0,00 0,00 0,00 Etatų skaičius vnt. 0 0

ES 54 500,00 30 600,00 30 600,00 Etatų skaičius vnt. 2,3 2,3 Įgyvendinta

ES 5 640,00 5 640,00 5 640,00 vnt. 3 3

SB 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00 Atvirų klasių skaičius vnt. 7 7 Įgyvendinta

VB 58 463,00 58 463,00 58 463,00 Įsteigtų pareigybių 
skaičius

vnt. 9 9 Įgyvendinta

14 860 500,00 14 263 800,00 14 175 352,46

6.1.3.14 Įtraukiojo ugdymo modelių diegimas 
Anykščių rajono savivaldybėje

6.1.3.12

6.1.3.13

 Profesinis orientavimas

ĮgyvendintaŠvietimo skyriaus specialistų 
pokyčių valdymo kompetencijos 
stiprinimas įtraukiojo ugdymo 
kontekste 

Kvalifikaciją pakėlusių 
asmenų skaičius

Iš viso programai:

Švietimo skyrius

Švietimo skyrius

Švietimo skyrius



EUR EUR EUR

7.1.1.02 Architektūros ir urbanistikos idėjų 
konkursų organizavimas ir kūrybinių 
dirbtuvių  paruošiamųjų projektų, 
techninių projektų atlikimas 

SB 90 000,00 80 000,00 42 109,43 Parengti dokumentai vnt. 3 3 Įgyvendinta: užbaigti viešųjų 
erdvių sutvarkymo  prie 
savivaldybės projektai ir 

estetizuotų gatvių (K. 
Donelaičio, Panevėžio, 

Šaltupio g. dalies) projektas, 
3 vnt. Įgyvendintas 

(užbaigtas) „Išmanusis 
miestas IX“ projektas, 1 vnt. 
Užbaigtas Muziejinės kalvos 

projekto konkursas ir su I 
vietos laimėtoju pasirašyta 
projekto rengimo Sutartis - 

eigoje

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.1.03  Iniciatyvų vizualizavimas 
(projektinis ir fizinis)

SB 0,00 0,00 0,00 Iniciatyvų skaičius vnt. 0 0 Neskirtas finansavimas Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

SB(S) Suremontuotos patalpos vnt. 2 2

Sudarytos, patikslintos 
kadastrinės bylos

vnt. 60 232

Įvertintas turtas vnt. 50 14 Įgyvendinta

Pastatų ekspertizė vnt. 1 0 Neįgyvendinta, nes nebuvo 
poreikio

Energetinio naudingumo 
sertifikatai

vnt. 3 5 Įgyvendinta

7.1.1.06 Teritorijų planavimo
dokumentų rengimas, užtikrinant
tvarią plėtrą

SB 0,00 0,00 0,00 Atlikta monitoringo dalis proc. 0 0 Neįgyvendinta, nes nebuvo 
poreikio

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.01  Specialiųjų, paminklotvarkos, 
kultūros vertybių apsaugos planų 
rengimas, kultūros paveldo objektų 
tyrimai, ekspertinis vertinimas 

SB 20 000,00 20 000,00 9 900,00 Parengti planai, parengtos 
metodikos, atlikti tyrimai

vnt. 2 2 Įgyvendinta atlikti Anykščių 
dvarvietės archeologiniai  

tyrimai, sudaryta sutartis dėl 
Kryžiaus kelio koplytėlių 

restauravimo-konservavimo 
programos parengimo 

(sutartis baigiasi  2024-02-
03, programa  atlikta ir 
patvirtinta 2024-01-29)

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.03 Inžinerinės infrastruktūros, 
susisiekimo komunikacijų specialiųjų 
planų rengimas

SB 45 000,00 45 000,00 39 688,00 Planavimo dokumento 
parengimas 

proc. 100 100 Įgyvendinta, parengtas 
strateginis planavimo 

dokumentas- Anykščių 
miesto darnaus judumo 

planas

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.04  Žaliosios infrastruktūros planavimo 
dokumentų parengimas

SB 0,00 0,00 0,00 Parengtas planas proc. 0 0 Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.11  Teritorijų detaliųjų planų 
parengimas 

SB 32 000,00 22 000,00 3 600,00 Detaliųjų planų 
parengimas 

vnt. 2 2 Įgyvendinta - nupirktos 
paslaugos. 1.Ažupiečių 

daugiabučių gyvenamųjų 
namų kvartalo detaliojo 

plano keitimas, 2. Vilties g. 
šiaurinėje dalyje, Anykščių 

m., Anykščių r. sav. detalusis 
planas. Sutarčių vykdymas 

eigoje

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.12  Teritorijų bendrųjų planų 
parengimas

SB 45 000,00 45 000,00 15 000,00 Parengta plano dalis proc. 50 50 Parengtos Anykščių miesto 
bendrojo plano keitimo 
koncepcijos. Sutarties 

vykdymas eigoje 

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.13 Teritorijų planavimo dokumentų, 
reikalingų Anykščių miestui suteikti 
kurorto statusą, parengimas

SB 0,00 0,00 0,00 Parengti planai vnt. 0 0 Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

7.1.2.14  Anykščių rajono kapinių 
inventorizavimas

SB 0,00 0,00 0,00 Inventorizuotų kapinių 
skaičius

vnt. 0 0 Neskirtas finansavimas Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

338 916,00 335 000,00 187 419,75

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

7.1.1.05  Savivaldybės nuosavybės teise 
priklausančio turto nuomos lėšų 
naudojimas

106 916,00 123 000,00 77 122,32

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

Kodas Elemento pavadinimas
Finansavimo 

šaltinis Vertinimo kriterijaus 
pavadinimas

Priemonės vykdytojas

Vertinimo kriterijus

Matavimo 
vnt.

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus 

plano reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė
Nuokrypio paaiškinimas

Iš viso programai:



EUR EUR EUR

SB Pakeistų šviestuvų procentas proc. 0 6

Irengtų šviestuvų skaičius vnt. 23 0 2023 m. buvo 
planuojama įrengti 

apšvietimą iki Laimės 
žiburio (23 vnt.), bet 

dėl užsitęsusių projekto 
derinimo darbų, darbai 
persikėlė į 2024 metus

8.1.1.02 Seniūnijų gatvių ir teritorijų 
apšvietimo tinklų rekonstrukcija ir 
plėtra

SB 35 000,00 21 000,00 21 000,00 Pakeistų šviestuvų procentas proc. 2 2 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.1.03  Viešųjų teritorijų apšvietimas 
Anykščių rajono seniūnijose

SB 90 000,00 90 000,00 89 999,19 Apšviestų gyvenviečių 
skaičius seniūnijose

vnt. 42 42 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

SB Veikiančių šviestuvų 
skaičius

vnt. 1451 1451 Įgyvendinta

Veikiančių šviesoforų 
skaičius

vnt. 9 9 Įgyvendinta

8.1.2.04 Daugiabučių namų atnaujinimas SB (S) 12 000,00 12 000,00 3 992,07 Paskolų grąžinimas už 
socialinių būstų renovavimą

vnt. 12 12 Finansų ir apskaitos 
skyrius, Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

8.1.2.06  Statinių naudojimo priežiūra SB 30 000,00 13 000,00 12 512,88 Sutvarkytų / likviduotų 
objektų skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta.  
Likviduoti 3 objektai: 2 

vnt. Sandėliai 
Kudoriškio vs., 
Skeimonių sen., 

Gyvenamasis namas su 
pagalbinio ūkio 

pastatais (griuvėsiai) 
Mileikiškių k., 
Troškūnų sen.

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

8.1.3.21  Vandens gerinimo, geležies 
šalinimo sistemų 
įrengimas Anykščių rajono 
gyvenvietėse

SB 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Geležies
šalinimo sistemų įrengimas

vnt. 1 1 Įgyvendinta Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius, Bendrasis ir ūkio 

skyrius

8.1.3.25 Vandentiekio ir nuotekų tinklų 
renovacija 

SB 100 000,00 100 000,00 99 999,81 Atnaujinta nuotekų valykla vnt. 1 1 Įgyvendinta Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius, Bendrasis ir ūkio 

skyrius
SB 0,00 0,00 0,00

ES 0,00 80 900,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

8.1.3.30 Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų 
gaudymas, transportavimas, globa ir 
karantinavimas 

SB 8 000,00 13 000,00 12 620,30 Sugautų ir pristatytų į 
gyvūnų globos namus 
gyvūnų skaičius

 vnt. 40 75 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

SB(AA) 189 700,00 214 000,00 149 167,93

VB 24 200,00 18 700,00 16 933,27

8.1.4.02 Naujų nuotekų tinklų įrengimas SB 40 000,00 159 000,00 133 378,68 Lėšų panaudojimo procentas proc. 100 100 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

SB 176 000,00 176 000,00 105 717,44 Veiklų įgyvendinimo dalis proc. 50

Įsigyta šiukšliavėžė vnt. 1 1 Įgyvendinta

Įsigyti konteineriai vnt. 1900 1900 Įgyvendinta

Sutvarkytas nelegalus 
sąvartynas

vnt. 1 1 Įgyvendinta

8.1.5.04  A. Vienuolio g. Anykščių mieste 
rekonstravimas (II etapas)

SB 0,00 0,00 0,00 Įgyvendinto projekto dalis proc. 0 0 Statybos skyrius

SB 500 000,00 16 000,00 11 713,24

KPP 0,00 0,00 0,00

8.1.5.07 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių bei 
jų priklausinių priežiūra Anykščių 
rajono seniūnijose

SB 95 000,00 95 000,00 93 271,11 Prižiūrimų vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių ilgis 
seniūnijose

km 1536,505 1536,505 Įgyvendinta Statybos skyrius

8.1.5.08 Anykščių rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
remontas ir rekonstrukcija

SB 330 000,00 508 900,00 329 879,73 Einamaisiais metais 
įgyvendintų priemonių 
Anykščių savivaldybės 
teritorijoje procentinė dalis

proc. 12 12 Igyvendinta Statybos skyrius

8.1.5.12  Mirusiųjų transportavimas SB 2 000,00 2 000,00 23,94 Važiavimų skaičius vnt. 70 30 Bendrasis ir ūkio skyrius 

8.1.5.13  Eismo saugumo komisijos vykdomų 
priemonių finansavimas

SB 10 000,00 10 000,00 1 126,90 Įgyvendintų priemonių 
skaičius

vnt. 16 16 Igyvendinta Statybos skyrius

8.1.5.16 Anykščių miesto gatvių bei jų 
priklausinių priežiūra 

SB 360 000,00 360 000,00 354 723,08 Prižiūrimų gatvių ilgis km 56,338 56,338 Igyvendinta Statybos skyrius 

SB 2 000,00 2 000,00 731,59 Dviračių nuomos punktų 
skaičius

vnt. 0 0

ES 0,00 0,00 0,00 Dviračių parkavimo vietų 
skaičius 

vnt. 0 0

VB Dviračių skaičiavimo 
platformos įrengimas 

vnt. 0 0

Elektromobilių įkrovimo 
vietų įrengimas 

vnt. 0 20 Tinklas Maxima įrengė 
20 elektromobilių 

įkrovimo stotelių Kalno 
g.

SB 0,00 0,00 0,00 Eismo sąlygų pagerinimas ir 
gyvenamosios aplinkos 
pasiekiamumo užtikrinimas, 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 0 0 Projektas įgyvendintas

Vertinimo 
kriterijaus 

plano reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto 
reikšmė

Nuokrypio 
paaiškinimas

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo kriterijus

Finansavimo 
šaltinis Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas
Matavimo vnt. Priemonės vykdytojas

8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

Kodas Elemento pavadinimas

8.1.1.01  Anykščių miesto gatvių ir teritorijų 
apšvietimo tinklų ir  šviesoforų 
remontas bei rekonstrukcija

80 600,00 80 600,00 13 261,63 Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.1.04 Viešųjų teritorijų apšvietimas 
Anykščių mieste

200 000,00 150 000,00 150 000,00 Bendrasis ir ūkio skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

8.1.3.29 Jungtinis miesto drėgnų teritorijų 
valdymas Latvijos ir Lietuvos 
pasienio regione / UrbArea

Projekto įgyvendinimo dalis proc. 0 0 Projektas įgyvendintas

Bendrasis ir ūkio skyrius 8.1.4.01 Aplinkos apsaugos specialusis 
rėmimas

Priemonių įgyvendinimo 
procentas

proc. 100

 Atliekų surinkimo Anykščių rajone 
modernizavimas ir plėtra 

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Viešųjų pirkimų ir turto 

skyriusES 52 000,00 12 400,00 12 342,00

8.1.4.03

100 Įgyvendinta

8.1.5.05  Troškūnų g. Anykščių mieste 
rekonstrukcija

Įgyvendinto projekto dalis proc. 1,3 Statybos skyrius1,3 Įgyvendinta

8.1.5.21  Alternatyvių transporto priemonių 
plėtros tinklas, veiklos vystymas 

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius 

0,00

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius,  
Statybos skyrius

0,00 0,00

8.1.5.23



ES 0,00 0,00 0,00

KPP 0,00 0,00 0,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

8.1.6.04  Bešeimininkio (neturinčio 
šeimininko) artezinių gręžinių 
likvidavimas 

SB 0,00 0,00 0,00 Likviduotų grežinių skaičius vnt. 0 0 Bendrasis ir ūkio skyrius 

SB 265 000,00 219 000,00 201 439,28 Suremontuotų objektų 
skaičius

vnt. 10 10 Įgyvendinta

SB(VR) 137 800,00 137 800,00 77 512,03 Atnaujintų ir praplėstų 
automobilių stovėjimo 
aikštelių skaičius

vnt. 3 0 Vyksta projektavimo 
darbai

8.1.6.06 Prižiūrimos bendro naudojimo 
teritorijos seniūnijose

SB 200 000,00 270 000,00 270 000,00 Prižiūrimos bendro 
naudojimo teritorijos

proc. 100 100 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.6.07  Prižiūrimos bendro naudojimo 
teritorijos Anykščių mieste

SB 420 000,00 420 000,00 419 998,32 Prižiūrimos bendro 
naudojimo teritorijos

proc. 100 100 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius 

ES 486 000,00 604 600,00 604 600,00

SB 150 000,00 270 400,00 269 208,27

VB 43 000,00 45 800,00 45 800,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 6 000,00 6 000,00 6 000,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 500,00 500,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 180 800,00 180 800,00 81 332,25

VB 0,00 0,00 0,00

SB 453 000,00 104 000,00 103 039,20

ES 264 687,20 264 687,20 264 687,20

8.1.6.14 Aplinkos taršos mažinimo ir vietinių 
atsinaujinančių energijos šaltinių 
panaudojimas 

SB 80 000,00 80 000,00 79 999,98 Atnaujintas biokuro katilas vnt. 1 1 2023 m. kovo 30 d. 
Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 
sprendimu Nr. 1-TS-
119 „Dėl investavimo 
ir uždarosios akcinės 
bendrovės „Anykščių 

šiluma“ įstatinio 
kapitalo didinimo, 
kuriuo nuspręsta 
padidinti įstatinį 

kapitalą 79 999,98 Eur.

 Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

SB 86 500,00 86 500,00 86 300,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 331 400,00 331 400,00 325 735,09

ES 0,00 0,00 0,00

8.1.6.18 Anykščių miesto centrinės dalies 
kompleksinis daugiabučių 
gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - 
želdinių, dangų, mažosios 
architektūros elementų sutvarkymas

SB 0,00 0,00 0,00 Projekto įgyvendinimo dalis proc. 0 0 Neskirtas finansavimas Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

5 521 187,20 5 235 987,20 4 528 046,41

pasiekiamumo užtikrinimas, 
rekonstruojant Žvejų gatvę Anykščių 
mieste

Finansų ir apskaitos 
skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

8.1.6.03 Praeityje ūkinės veikos pažeisto 
kraštovaizdžio komponentų 
atstatymas Anykščių rajone 

Įgyvendintų projektų 
skaičius

vnt. 0 0

Statybos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, 
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 
Statybos skyrius

8.1.6.05  Prižiūrimų objektų remontas ir 
plėtra  

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Statybos skyrius

8.1.6.09 Anykščių miesto viešųjų erdvių 
sistemos pertvarkymas (III etapas) 
(kvartalinė renovacija, kompleksinis 
daugiabučių gyvenamųjų namų 
kvartalų kiemų - želdinių, dangų, 
mažosios architektūros elementų 
sutvarkymas) 

Projekto įgyvendinimo dalis proc. 40 40 Projektas įgyvendintas

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 

Statybų skyrius

8.1.6.16  Pėsčiųjų-dviračių tako, jungiančio 
viešojo turizmo, aktyvaus poilsio ir 
sveikatingumo taką Šventosios upės 
kairiajame krante ir pėsčiųjų-
dviračių takus, esančius Anykščių 
menų inkubatoriaus teritorijoje, 
statybos darbai 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 50

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 

Statybų skyrius

8.1.6.17 Senosios Anykščių koplyčios - 
Anykščių menų centro teritorijos 
Vilniaus g. 36, Anykščių m., 
Anykščių r. sav., sutvarkymo darbai 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 100

50 Numatyta projekto 
dalis, t.y. 50 proc. 

įgyvendinta

100 Įgyvendinta. Yra 
pasirašytas garantinis 
raštas dėl nesezoninių 

darbų atlikimo 
atidėjimo (teisės aktų 

nustatyta tvarka)

Iš viso programai:

8.1.6.10 Anykščių miesto viešųjų erdvių 
sistemos pertvarkymas (II etapas) 
(miesto apžvalgos aikštelės ir 
pėsčiųjų - dviračių tako Šventosios 
upės dešiniajame krante, apjungiant 
su upės kairiojo kranto viešąja 
infrastruktūra, įrengimas) 

Projekto paskolos dengimas 
VIPA

vnt. 1

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, 

Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.6.11  Atsinaujinančių energijos išteklių 
(saulės) panaudojimas Anykščių 
rajono savivaldybės administracijos 
pastate, J. Biliūno g. 23, Anykščiai 

Projekto įgyvendinimo dalis proc. 0 0 0

1

Lopšeliai- darželiai: 
„Eglutė“ , „Spindulėlis“ , 

„Žiogelis“,  Žilvitis“; 
Svėdasų J. T. Vaižganto 

gimnazija; A. Baranausko 
pagrindinės mokykla; J. 

Biliūno gimnazija; 
Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-daugiafunkcinis 
centras;  Anykščių rajono 
savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 
viešoji biblioteka;

Anykščių rajono šeimos ir 
vaiko gerovės centras, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8.1.6.12  Atsinaujinančių energijos išteklių 
(saulės) panaudojimas visuomeninės 
paskirties pastatuose

Įgyvendintų projektų 
skaičius

vnt. 11

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8.1.6.13 Atsinaujinančių energijos išteklių 
(saulės) panaudojimas Anykščių 
miesto gatvių apšvietimui 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 50 40 Laukiama įrengtos 
nutolusios elektrinės 

patvirtinimo iš 
Aplinkos apsaugos 

ministerijos

7 4 nutolusių saulės el. 
projektai 2023 m. 

projektai nebaigti, nes 
pratęstos rangos darbų 
sutartys iki 2024 m. I 

ketv.



EUR EUR EUR

9.1.1.01 Klientų aptarnavimo kokybės 
gerinimas

SB 0,00 0,00 0,00 Elektroninėmis 
priemonėmis gautų 
gyventojų prašymų 
procentas nuo visų gautų 
gyventojų prašymų 

proc. 65 65 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.03  IT Sistemų tobulinimas ir plėtra SB 8 000,00 8 000,00 300,00 Atitinkamais metais 
suplanuotų patobulinimų 
ir naujų sistemų įdiegimo 
procentas

proc. 100 100 Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.04 Debesijos, Hostingo ir kitos IT 
paslaugos

SB 18 000,00 7 000,00 5 839,13 Virtualių duomenų talpos 
„Debesyse“ procentas 
nuo naudojamos visų 
virtualių duomenų talpos

proc. 30 30 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

SB 40 000,00 40 000,00 38 921,09 Paslaugų skaičius vnt. 3 8 Pateikta daugiau negu 
numatyta užduotyje 

koncepcinių projektų 
rengėjams ( 8 vnt.) ar jų 

vadovams tinkamus turimus 
topografinius planus ar kitą 
reikalinga medžiaga. Taip 

pat nemažai turimo 
medžiagos buvo pasidalinta 
per Anykščių savivaldybės 

svetainėje sukurta 
topografinių nuotraukų 

sistema, kurioje reikiamą 
medžiagą yra sukurta 

galimybė pasiimti 
savarankiškai

VB 0,00 10 300,00 10 236,00 Prašymų skaičius vnt. 400 566 Suderinta ir integruota į TIIIS 
sistemą prašymų (iš viso 

gauta 852 prašymai)

9.1.1.06 Savivaldybės interneto svetainės 
priežiūra

SB 1 000,00 1 000,00 0,00 Atitinkamais metais 
suplanuotų Savivaldybės 
interneto svetainės 
patobulinimų įdiegimo 
procentas

proc. 100 100 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.07 Kompiuterinės ir programinės 
įrangos atnaujinimas

SB 30 000,00 41 000,00 39 158,14 Atitinkamais metais 
suplanuotos įsigyti 
įrangos perdavimo 
darbuotojams procentas

proc. 100 100 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.08  Savivaldybės administracijos 
pastatų ir patalpų remontas

SB 143 500,00 153 500,00 116 090,93 Suremontuotų objektų 
skaičius

vnt. 8 8 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Statybos skyrius

SB 0,00 0,00 0,00

VIP 0,00 0,00 0,00

9.1.1.11 Mero rezervas SB 63 400,00 50 000,00 0,00 Patenkintų paraiškų 
procentas 

proc. 80 100 Nebuvo poreikio Finansų ir apskaitos skyrius, 
patarėja (parengties 

pareigūnė)

9.1.2.01 Administracijos veiklos išlaidos SB 2 482 000,00 2 495 700,00 2 458 417,90 Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto

proc. 4 4 Finansų ir apskaitos skyrius, 
Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.2.02  Seniūnijų valdymas SB 1 015 600,00 1 015 600,00 1 015 600,00 Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto

proc. 2 2 Finansų ir apskaitos skyrius, 
Seniūnijos 

9.1.2.03 Tarybos narių, mero, mero 
pavaduotojo ir mero patarėjų 
veiklos išlaidos

SB 340 800,00 371 200,00 370 979,09 Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto

proc. 0,6 0,6 Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.04  Savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos veiklos išlaidos

SB 96 400,00 97 600,00 96 351,48 Lėšų dalis nuo bendro 
Savivaldybės biudžeto

proc. 0,3 0,3 Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.05  Nario mokestis SB 34 800,00 34 800,00 32 893,34 Nario mokesčiui skirtų 
lėšų dalis

proc. 0,05 0,05 Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.06  Paskolų grąžinimas SB 378 700,00 378 700,00 378 619,44 Savivaldybės 
įsiskolinimo dalis

proc. 16 16 Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.07 Palūkanų už paskolas mokėjimas SB 40 600,00 45 100,00 44 335,64 Palūkanų už paskolą 
sumokėjimo procentas

proc. 100 100 Finansų ir apskaitos skyrius

SB 50 000,00 57 000,00 56 959,97

ES 47 600,00 47 600,00 0,00

9.1.2.09 Gyventojų registro tvarkymas ir 
duomenų valstybės registrui 
teikimas

SB(VB) 500,00 400,00 400,00 Archyvinių civilinės
būklės aktų įrašų,
gautų iš civilinės
metrikacijos įstaigų,
dokumentų
tvarkymas

vnt. 562 788 Įgyvendinta Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės 
suteiktos pagalbos registrui

SB(VB) 100,00 200,00 0,00 Perduotų duomenų 
skaičius

vnt. 1 14 Žemės ūkio skyrius

SB(VB) Atliktų įmonių ir įstaigų, 
interneto svetainių, 

vnt. 31 31 Įgyvendinta

Redaguotų tekstų 
skaičius 

vnt. 5100 5199 Įgyvendinta

Statybos skyrius, Bendrasis 
ir ūkio skyrius

Finansavimo 
šaltinis Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas

9.1.1.05 GIS sistemos plėtra

9.1.1.09  Pastato K. Ladigos g. 1, Anykščių 
m., dalies patalpų rekonstrukcija

Įgyvendinto projekto 
dalis

Vertinimo kriterijus

Matavimo 
vnt.

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

0proc. 0

9 000,009.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo kontrolė

8 228,00 9 000,00

9.1.2.08 Savivaldybei priklausančių 
patalpų, kuriose apgyvendinti karo 
pabėgėliai, išlaikymas 

Aptarnaujamų pastatų 
skaičius 

vnt. 2 Bendrasis ir ūkio skyrius

Kultūros, turizmo ir 
komunikacijos skyrius

2

2023-iesiems
planuotos

išlaidos pagal
SVP

Patvirtinti
2023 m.

asignavimai

2023-aisiais
metais

panaudotos
lėšos (kasinės

išlaidos

Vertinimo 
kriterijaus 

plano reikšmė 

Vertinimo 
kriterijaus 

fakto reikšmė
Nuokrypio paaiškinimas Priemonės vykdytojas

 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

Kodas Elemento pavadinimas



9.1.2.14 Civilinės būklės aktų registravimas SB(VB) 25 500,00 25 900,00 25 900,00 Elektroniniu būdu
pateiktų dokumentų
dalis nuo visų gautų
dokumentų dėl
civilinės būklės aktų 
registravimo ir kitų
su tuo susijusių
paslaugų teikimo
skaičiaus

proc. 64 65 Įgyvendinta Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

SB(VB) Gyventojų, 
pasinaudojusių 
deklaravimo įstaigų 
paslaugomis, skaičius 

vnt. 2000 2178 Įgyvendinta

Gyventojų, pateikusių 
elektroniniu būdu 
gyvenamosios vietos 
deklaracijas, skaičius

vnt. 660 675 Įgyvendinta     

9.1.2.17 Mobilizacijos administravimas SB(VB) 11 900,00 11 900,00 11 885,05 Atliktos užduotys, 
parengtos ataskaitos, 
naujai parengtas 
mobilizacijos planas 

proc. 100 100 Įgyvendinta     Patarėja (parengties 
pareigūnė)

9.1.2.18 Civilinės saugos organizavimas SB(VB) 18 400,00 291 600,00 291 478,52 Atliktos užduotys, 
parengtos ataskaitos, 
įvykdyti patikrinimai

proc. 100 100 Įgyvendinta Patarėja (parengties 
pareigūnė)

9.1.2.19 Nuosavybės teisių atkūrimo ir 
valstybės garantijų piliečiams 
vykdymas

SB (VB) 0,00 0,00 0,00 Prašymų skaičius vnt. 0 0 Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius 

SB 0,00 0,00 0,00 Priimtų saugoti 
dokumentų kiekis

vnt. 6 6 Įgyvendinta

SB(VB) Nurašytų dokumentų 
kiekis

vnt. 20 24 Įgyvendinta

Išnagrinėtų prašymų 
skaičius

vnt. 60 430 Įgyvendinta

9.1.2.22 Dalininko įnašo ir (ar) įstatinio 
kapitalo didinimas

SB 0,00 0,00 0,00 Padidintas dalininko 
įnašų ir(ar) įstatinių 
kapitalų kiekis

vnt. 0 0 Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

9.1.2.23 Gyventojų saugumo stiprinimas SB 37 800,00 37 800,00 31 959,24 Saugumo užtikrinimo 
priemonių skaičius

vnt. 16 16 Įgyvendinta Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.2.24 Seniūnaičių veiklos išlaidos SB 15 000,00 15 000,00 13 393,39 Lėšų dalis procentais proc. 100 100 Finansų ir apskaitos skyrius

SB 0,00 0,00 0,00

VB 268 000,00 268 000,00 268 000,00

9.1.3.05 Savivaldybės vidaus 
administravimo ir veiklos valdymo 
gerinimas

SB 39 300,00 39 300,00 2 964,50 Strateginio veiklos 
planavimo ir valdymo 
sistemos diegimas, 
palaikymas, naujų 
funkcionalumų diegimas

proc. 100 0 Pasikeitus įstatymų 
nuostatoms tapo 

nebetikslinga diegti naują 
strateginio planavimo 

sistemą savivaldybėje. Lėšos 
pagal poreikį perkeltos į 

kitas SVP priemones

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

SB Skatinti pavaldžias 
įstaigas naudotis 
elektroninėmis 
priemonėmis teikiant 
dokumentus savivaldybei

proc. 90 64 Vertinimo kriterijus 
įgyvendintas dalinai. 

Planuojama ieškoti būdų kaip 
įstaigas rezultatyviau 

paskatinti naudotis Kontora 

Dokumentų valdymo 
procesų tobulinimas

proc. 99 99

Didinti dokumentų 
valdymo sistemos 
skaitmenizavimo lygį

proc. 90 94

Gerinti asmenų 
aptarnavimo kokybę, 
atliekant interesantų 
apklausas

vnt. 3 1

SB Suorganizuotų seminarų 
/ paskaitų skaičius

vnt. 1 0 Neįgyvendinta

Dalyvių moterų dalis proc. 0 0

Dalyvių vyrų dalis proc. 0 0

9.1.03.09  Bendrų viešojo sektoriaus finansų 
 valdymo informacinių sistemų 
įdiegimas 

SB 0,00 0,00 0,00 Viešojo sektoriaus 
subjektų skaičius 

vnt. 0 0 Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.3.10 Gaisrų prevencijos programa SB 10 000,00 10 000,00 9 995,50 Būstų, kuriems suteikta 
pagalba sk.

vnt. 3 5 Įgyvendinta Patarėja (parengties 
pareigūnė)

9.1.3.11 Humanitarinė
pagalba

SB 0,00 0,00 0,00 Priemonės
įgyvendinimo
dalis

proc. 0 0 Nebuvo poreikio Kultūros, turizmo ir
komunikacijos

skyrius, Finansų
ir apskaitos

skyrius

5 254 428,00 5 594 101,00 5 360 080,35Iš viso programai:

9.1.2.16

9.1.2.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, 
duomenų saugojimas

9.1.2.25 Pasirengimas Baltarusijos AE 
avarijai

9.1.3.06 Administracinės naštos mažinimo 
priemonių įgyvendinimas

2 500,00

9.1.3.07 Lygių galimybių principų 
įgyvendinimas savivaldybėje ir jos 
įstaigose

500,00 500,00

Gyvenamosios vietos 
deklaravimas

4 000,00 2 500,00

0,00 1,00 2,00

24 800,00 27 900,00 27 900,00

0,00

Bendrasis ir ūkio skyrius

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Teisės, personalo ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Bendrasis ir ūkio skyrius

Patarėja (parengties 
pareigūnė)

Lėšų įsisavinimo dalis proc. 80 100 Įgyvendinta





























































































































































































































































































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų

metinio ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. 1-TS-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 08:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-02 08:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-67 Veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-67 1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-67 ADM biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-67 2023 m. finansinės ataskaitos ADM.1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-05 nuorašą suformavo Danuta Gruzinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




